
Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („ Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 143/13 i Odluke Ustavnog suda republike 
Hrvatske broj: U-I-1678/2013 od 19.12.2013. NN 13/14) i članka 47. Statuta Grada Trilja, Gradonačelnik Grada Trilja 18. siječnja 2016.  
donosi :                         

 

PLAN NABAVE RADOVA, ROBA I USLUGA GRADA TRILJA ZA 2016. GODINU  
 

Članak 1.  
Plan nabave donosi se sukladno proračunu grada Trilja za 2016.god. donesenom 18.12. 2015. na 19. sjednici Gradskog vijeda Grada Trilja, Klasa:  

400-01/15-01/5, Urbroj : 2175-05-01-15-01 
 

 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ako je 
poznata (KN, 
bez PDV-a) 

Vrsta postupka javne 
nabave, uključujudi i 
postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama / bagatelna 
nabava 

Sklapa li se ugovor 
o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum / 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi ili 

okvirnog 
sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 

BV-01/16    Geodetsko snimanje i uplanjenje 120 000 bagatelna Ugovor I. kvr. 1 godina 

BV-02/16                  Asfaltiranje nerazvrstanih cesta  900 000 bagatelna Ugovor I. kvr. 1 godina 

BV-03/16                              Izgradnja nogostupa 500 000 bagatelna Ugovor II. Kvr. 1 godina 

BV-04/16                     Obnova visedeg mosta u Trilju 400 000 bagatelna Ugovor III. kvr 6 mjeseci 

BV-05/16                     Nabava loze i vodnih sadnica  180 000 bagatelna Ugovor I.kvr 3 mjeseca  

BV-06/16             Obnova trgovačko-poslovnog centra 80 000 bagatelna Ugovor II.kvr. 2 mjeseca 

BV-07/16                      Izgradnja sportskih terena 280 000 bagatelna Ugovor III. Kvr. 3 mjeseca  

BV-08/16                      Izgradnja područne škole 80 000 bagatelna Ugovor I.kvr. 6 mjeseci 

MV-01/16               Opskrba električnom energijom 720 000 Otvoreni postupak Ugovor IV.kvr 3 mjeseca  



BV-09/16       Izrada projektne dokumentacije za PUC 3LJ 240 000 bagatelna Ugovor II. kvr. 6 mjeseci 

 
BV-10/16 

 Revizija izdataka Projekta zone Čaporice  -  
            centar agropoduzetništva 3LJ 

 
50 000 

 
bagatelna 

 
Ugovor 

 
I. kvr. 

1 mjesec 

BV- 11/16 
 Usluge vanjske evaluacije provedbe Projekta   
           proizvodna zona Čaporice - zapad    
             centar  agropoduzetništva 3LJ 

50 000 bagatelna Ugovor I. kvr. 1 mjesec 

 

 

Članak 2.  

Sve postupke javne nabave radova, roba i usluga provodi stručno povjerenstvo imenovano od strane Gradonačelnika. 

Članak 3.  

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja. 

 

U Trilju, 18. siječnja 2016 . god. 

Klasa: 011-01/16-01/1                                                                                                                                                                    Gradonačelnik  

Urbroj: 2175-05-03-16-01                                                                                                                                                        Ivan Šipid, dipl. theol.                  

 


